$SADE

iiÁI:iCado no

o
eCt'

tç»cç
O

PORTARIA N° 019  DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a alteração de férias de
servidor que especifica e dá outras
providências".

FRANCA
Chefe de Gabinete
Decreto n1162/2025

• CNPJ

o Ø Guac:r 33

PRUHTU*A MUNICIPAL

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00,097857.0001-71

GABINETE
DA PREFEITA

O CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DO DESCOBETO, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 10 - Fica suspensa a data do gozo de férias da servidora SABRYNIE
COSTA DE OLIVEIRA.

Art.2°  - Fica autorizado o novo período de gozo, a saber, primeiro período

de 01/07/2025 a 15/07/2025 e o segundo período 13/10/2025.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 40 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA, AOS 3 (TRES) DIAS DO MÊS DE
FEVEREIRO DE 2025.